
EU-avustajat 2021

MTK Pohjois-Savo

Sukunimi Etunimi Puhelin Sähköposti Yhdistys

Heikkilä Irja 044-5482918 irjaheikkila2@gmail.com LAPINLAHDEN YHDISTYS

Honkanen Viljo 0405517911 viljohonkanen201@gmail.com VIEREMÄN YHDISTYS

Kantell Vuokko 044 2403168 vuokko.kantell@gmail.com KAAVIN YHDISTYS

Karkkonen Veijo +358400674188 veijo.karkkonen@gmail.com KARTTULAN YHDISTYS

Konttinen Heikki 0400702732 heikki.konttinen@dnainternet.net SIILINJÄRVEN YHDISTYS

Korhonen Pauli 0400370547 pauli@eerikkala.net RAUTAVAARAN YHDISTYS

Kumpulainen Jouni Antero 0443611408 jouni.kumpulainen@gmail.com VIEREMÄN YHDISTYS

Levy Markku 0440722827 markkulevy2@gmail.com LEPPÄVIRRAN YHDISTYS

Lindsberg Timo 0400578115 timo.lindsberg@pp1.netsor.fi RAUTALAMMIN YHDISTYS

Lintunen Vesa-Matti 0400121994 vesku.lintunen@kolumbus.fi TERVO-VESANNON YHDISTYS

Markkanen Saara 0400875776 markkanen.saara@hotmail.fi SUONENJOEN YHDISTYS

Meuronen Pekka 040-7572140 meuropek@dnainternet.net JUANKOSKEN YHDISTYS

Miettinen Marko 0405814166 marko.miettinen@suvaspehtoori.fi KUOPION YHDISTYS

Mönkkönen Pauli 0400234662 paulimonk@hotmail.com KAAVIN YHDISTYS

Niskanen Antti T 0503244961 antti.t.niskanen@iki.fi JUANKOSKEN YHDISTYS

Nykänen Jarmo 0440926308 jarmo@mtynykanen.fi JUANKOSKEN YHDISTYS

Pitkänen Marjaana 0400-579168 marjaana.pitkanen@prokantri.fi SIILINJÄRVEN YHDISTYS

Pitkänen Matti 044-3562357 mtk-tuusniemi@outlook.com TUUSNIEMEN YHDISTYS

Puurunen Pauli 0400-260028 palepuurunen@gmail.com TUUSNIEMEN YHDISTYS

Riikonen Aila 0503551051 ailariikonen@gmail.com TERVO-VESANNON YHDISTYS

Rissanen Jouko 0400-806155 jouko.rissanen57@gmail.com LAPINLAHDEN YHDISTYS

Romppanen Matti 0505123244 m.romppanen@dnainternet.net JUANKOSKEN YHDISTYS

Ruotsalainen Aino 040-5509289 aino.ruotsalainen@hotmail.com LAPINLAHDEN YHDISTYS

Räsänen Janne 0407455469 jvrasanen@gmail.com LEPPÄVIRRAN YHDISTYS

Satuli Timo 0400896445 timo.satuli@luukku.com RAUTALAMMIN YHDISTYS


